
                                                    

О внесении изменений в решение 

Совета  Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района  

Республики Татарстан от 18.12.2015 № 16   

 «О бюджете Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района  

Республики Татарстан  на 2016 год» 

 

В связи с внесением изменений в решение «О бюджете Войкинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики 

Татарстан на 2016 год» 

 

                                 Совет Войкинского сельского поселения решил: 
                   

1. В приложении № 1: 

 

Строку «Источники внутреннего  

финансирования дефицита бюджета»        000 01 00 00 00 00 0000 000        149,6    

изложить в следующей редакции: 

«Источники внутреннего финансирования     

дефицита бюджета»                                  000 01 00 00 00 00 0000 000        180,0 

Строку «Изменения остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета»            000 01 05 00 00 00 0000 000         149,6 

изложить в следующей редакции: 

«Изменения остатков средств на счетах по  

учету средств бюджета»                           000 01 05 00 00 00 0000 000         180,0 

Строку «Увеличение остатков средств 

бюджетов»                                               000 01 05 00 00 00 0000 510        1807,1 

изложить в следующей редакции:  

«Увеличение остатков средств бюджетов»         

                                                                000 01 05 00 00 00 0000 510        2347,9 

Строку «Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»             

                                                                000 01 05 02 01 00 0000 510        1807,1 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»  000 01 05 02 01 00 0000 510      2347,9 

СОВЕТ ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ВОЙКИНО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

 

07.11.2016 

 

 
    с. Войкино 

КАРАР 

 

№ 44 



Строку «Увеличение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                  000 01 05 02 01 10 0000 510        1807,1 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение остатков денежных средств 

бюджетов поселений»                                  000 01 05 02 01 10 0000 510         2347,9 

Строку «Уменьшение остатков средств 

бюджетов»                                                     000 01 05 00 00 00 0000 610         1956,7 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков средств бюджетов»         

                                                                         000 01 05 00 00 00 0000 610        2527,9 

Строку «Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»  000 01 05 02 01 00 0000 610        1956,7 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                     000 01 05 02 01 00 0000 610        2527,9            

Строку «Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                     000 01 05 02 01 10 0000 610        1956,7 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                    000 01 05 02 01 10 0000 610         2527,9 

 

 

2.В п.7 приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам   расходов классификации 

расходов бюджета  Войкинского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района на 2016 год» изложить в следующей редакции: 

 

Строку «Функционирование Главы  

муниципального образования»                       01         02         453 

«Глава муниципального образования»          01         02 9900002030         453 

«Выполнение функций органами местного  

самоуправления»                                              01         02      9900002030    100   453 

изложить в следующей редакции  

Строку «Функционирование Главы  

муниципального образования»                       01         02                                       523,8 

«Глава муниципального образования»          01         02 9900002030             523,8 

«Выполнение функций органами местного  

самоуправления»                                              01        02       9900002030   100    523,8 

Строку «Центральный аппарат»                    01        04                                         432,8  

«Закупка товаров, работ и услуг для  

Государственных (муниципальных) нужд»   01       04         9900002040   200   192,4  

 

Изложить в следующей редакции 

«Центральный аппарат»                                 01        04        9900002040              438,2  

«Закупка товаров, работ и услуг для  

государственных (муниц-х ) нужд»              01       04         9900002040     200   197,8 



Строку: 

«Дорожное хозяйство»                                   04      09                                             80,0 

«Содержание дорог»                                      04       09         Б100078020               80,0  

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд» 04       09          Б100078020   200     80,0 

   

 Изложить в следующей редакции:                     

«Дорожное хозяйство»                                   04      09                                            103,8 

«Содержание дорог»                                      04      09          Б100078020              103,8  

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд» 04       09         Б100078020      200  103,8 

 

Ввести строку: 

«Межевание»                                                   04     12         1600173440                  5,0                      

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»  04       12        1600173440       200     5,0 

                                                         

Ввести строку: 

«Коммунальное хозяйство»                              05      02                                          80,0 

«Ремонт водопроводной сети»                         05      02       Ж100075050              80,0 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»    05      02       Ж100075050    200    80,0 

 

Строку «Благоустройство»                               05       03                                        282,7 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»    05      03       Б10007800       200   245,9   

изложить в следующей редакции: 

«Благоустройство»                                            05       03      Б10007800                659,3 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»    05      03      Б10007800      200     535,6 

 

Строку «Культура»                                           08      01                                         393,9  

«Закупка товаров, работ и услуг для  

государственных (муниципальных)нужд»     08       01     0840144091     200    201,0 

Изложить в следующей редакции 

«Культура                                                           08       01                                        404,4 

«Закупка товаров, работ и услуг для  

государственных (муниципальных)нужд       08       01      0840144091    200    211,5 

 

 

Глава Войкинского   

сельского поселения                                                                    Н.П.Шабутдинова                               


